
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW 
VII TYDZIEŃ OKRESU WIELKANOCNEGO, 21 V - 28 V 2023 r. 

NIEDZIELA WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO (21 V), I Komunia św. 
7,30 O Boże Miłosierdzie w pewnej intencji 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci przystępujących do I Komunii św.  
2. Dziękczynno-błagalna w intencji Katarzyny i Stanisława o błogosławieństwo Boże  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anielki z okazji urodzin 
16,00 Nabożeństwo majowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna za wnuka Wojciecha z okazji urodzin o Bożą opiekę 

      PONIEDZIAŁEK (dnia 22 maja), św. Rity 
7,00 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
17,00 Nabożeństwo majowe; Za †† brata Janusza w 5 rocznicę śmierci, rodziców 
Bronisławę i Alojzego Kościerzyńskich, ciocię Annę Husar           

       WTOREK (dnia 23 maja) 
7,00 Za †† rodziców Władysławę i Włodzimierza Kinachów 
17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za †† rodziców Stefanię i Daniela               

       ŚRODA (dnia 24 maja), NMP Wspomożycielki Wiernych 
7,00 Za † Bartłomieja Adamka, od mamy i rodzeństwa 
17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za †† rodziców Lidię i Edwarda Sajaków, 
zmarłych z rodzin Sajak i Szczotka            

       CZWARTEK (dnia 25 maja) 
7,00 Za †† Barbarę i Józefa Karolaków, od męża i od synów 
16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 
17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Dziękczynno-błagalna w intencji członków 
wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci i ich rodzin            

       PIĄTEK (dnia 26 maja), św. Filipa Nereusza, Dzień Matki 
7,00 Za † ks. Gerarda Kurpasa w rocznicę śmierci 
17,00 Nabożeństwo majowe, 1. Za †† mamę Helenę Szotek w 5 rocznicę śmierci  
i tatę Ludwika; 2. Za † Zbigniewa Ptaka w 30 dzień po śmierci, od rodziny Strządała 

       SOBOTA (dnia 27 maja) 
7,00 W intencji parafialnej wspólnoty Apostolatu Maryjnego 
17,00 N. majowe; Dziękczynno-błagalna w intencji męża Ottona z okazji 80 urodzin  
19,00 Czuwanie modlitewne Wigilii Zesłania Ducha Św. 
21,30 1. W intencji ks. Mikołaja w 1 rocznicę święceń kapłańskich; 2. Za parafian        

      NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚW. (dnia 28 maja) 
7,30 Dziękczynno-błagalna za Danutę z okazji urodzin o błogosławieństwo Boże 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji członków Żywego Różańca oraz za zmarłych 
członków róż różańcowych naszej parafii 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci obchodzących 1 Roczn. I Komunii św. 
16,00 Nabożeństwo majowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Małgorzaty z okazji urodzin oraz o Boże 
błogosławieństwo dla całej rodziny 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
NIEDZIELA WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO, 21 V 2023 r. 

  
ZACHĘCAMY DO NABYWANIA PRASY KATOLICKIEJ.   
DZIŚ NIE BĘDZIE CZYNNA KAWIARENKA,  
WE WTOREK PO MSZY WIECZORNEJ ZAPRASZAMY DO  BIBLIOTEKI PARAFIALNEJ. 

 
1. Dziś druga grupa dzieci przeżywa uroczystość I Komunii św. Obejmujemy dzieci  
i ich rodziców naszą modlitwą. 
2. Dziś o g. 16, a w tygodniu o g. 17 zapraszamy do licznego udziału w maryjnych 
nabożeństwach majowych.  Podczas nabożeństw odmawiamy też modlitwy nowenny 
przed uroczystością Zesłania Ducha Św. W poniedziałek podczas nabożeństwa dzieci 
po I Komunii św. będą dziękować za dar pełnego udziału w Eucharystii, a do piątku 
będzie trwał ich „biały tydzień”. 
We wtorek udajemy się z dziećmi komunijnymi i ich rodzicami na pielgrzymkę dzięk-
czynną na Jasną Górę. Zbiórka na parkingu przy sklepie o g. 6,15. 
 
3.  W poniedziałek przypada 28 rocznica pobytu Ojca św. Jana Pawła II w Skoczowie 
i innych miejscach naszej diecezji. W gablotce są plakaty zapraszające na Musica sa-
cra - cykl spotkań i koncertów upamiętniających to wydarzenie.  
W środę przypada wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych – jest to Dzień mo-
dlitwy za Kościół w Chinach. 
4. W piątek wspomnienie św. Filipa Nereusza – w tym dniu modlimy się za wszystkie 
matki z racji przypadającego ich święta. 
5. W sobotę o g. 10 w katedrze św. Mikołaja w Bielsku ks. Biskup Roman Pindel 
udzieli diakonom naszej diecezji święceń prezbiteratu. Kandydatów do święceń pole-
camy Bogu w modlitwie. 
6. W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić uroczystość Zesłania Ducha Św. Zapra-
szamy jak co roku na czuwanie modlitewne w Wigilię tej uroczystości. Początek 
 w sobotę o g. 19, zakończenie Mszą św. o g. 21,30. 
W niedzielę  o g. 11,30 dzieci klas IV będą przeżywać uroczystość Rocznicy I Komu-
nii św. Spowiedź św. dla tych dzieci w czwartek o g. 16, próba liturgii – w piątek po 
wieczornej Mszy św. 
7. W czwartek o g. 16,20 na nabożeństwo i Mszę św. zapraszamy członków Apostol-
stwa Dobrej Śmierci.  
 
8. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i za dekorację na dzisiejszą uroczystość rodzicom 
dzieci komunijnych; w sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 22. 
 
9. W sobotę o g. 15,30 na probostwie spotkanie organizacyjne dla zainteresowanych 
pielgrzymką do Ziemi Świętej. 
 
10. NSZZ Solidarność przy Teksid w Skoczowie organizuje wyjazd na coroczną piel-
grzymkę mężczyzn do Piekar Śląskich w przyszłą niedzielę. Są jeszcze wolne miejsca. 
Informacje i zapisy u p. Ryszarda Dziaska tel. 663 700 772. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 21(431/2023),  dnia 21 maja 2023 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
 Czekam na Ciebie 
Jezu …                        4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon. i pt. g. 8 - 9; 
wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
7,00 i 17,00  

Spowiedź św.  
codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
i wspólna Koronka 

do Miłosierdzia Bożego  
w środy, piątki 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 
tygodnia  g.16-17 

w I piątki, g. 8 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 Wniebowstąpienie Pańskie; Czytania mszalne:  
Dz 1, 1-11; Ps 47 Ef 1, 17-23; Mt 28, 16-20; 
Czytanie z  Dziejów Apostolskich  
   Pierwszą książkę napisałem, Teofilu, o wszystkim, co Jezus czy-
nił i nauczał od początku aż do dnia, w którym udzielił przez Ducha 
Świętego poleceń Apostołom, których sobie wybrał, a potem został 
wzięty do nieba. Im też po swojej męce dał wiele dowodów, że 
żyje: ukazywał się im przez czterdzieści dni i mówił o królestwie 
Bożym.     A podczas wspólnego posiłku kazał im nie odchodzić z 
Jerozolimy, ale oczekiwać obietnicy Ojca. Mówił: ”Słyszeliście o 
niej ode Mnie: Jan chrzcił wodą, ale wy wkrótce zostaniecie 
ochrzczeni Duchem Świętym”.     Zapytywali Go zebrani: ”Panie, 
czy w tym czasie przywrócisz królestwo Izraela?”. Odpowiedział 
im: ”Nie wasza to rzecz znać czas i chwile, które Ojciec ustalił 
swoją władzą, ale gdy Duch Święty zstąpi na was, otrzymacie Jego 
moc i będziecie moimi świadkami w Jerozolimie i w całej Judei, i 
w Samarii, i aż po krańce ziemi”.    Po tych słowach uniósł się w 
ich obecności w górę i obłok zabrał Go im sprzed oczu...  
Czytanie z  Listu św. Pawła do Efezjan 
 Bracia: Bóg Pana naszego Jezusa Chrystusa, Ojciec chwały, 
dał wam ducha mądrości i objawienia w głębszym poznawaniu 
Jego samego, to znaczy światłe oczy dla waszego serca, tak byście 
wiedzieli, czym jest nadzieja waszego powołania, czym bogactwo 
chwały Jego dziedzictwa wśród świętych i czym przemożny ogrom 
Jego mocy względem nas wierzących - na podstawie działania Jego 
potęgi i siły, z jaką dokonał dzieła w Chrystusie, gdy wskrzesił Go 
z martwych i posadził po swojej prawicy na wyżynach niebieskich, 
ponad wszelką zwierzchnością i władzą, i mocą, i panowaniem, i 
ponad wszelkim innym imieniem wzywanym nie tylko w tym wie-
ku, ale i w przyszłym.    I wszystko poddał pod Jego stopy, a Jego 
samego ustanowił nade wszystko Głową dla Kościoła, który jest 
Jego Ciałem, Pełnią Tego, który napełnia wszystko na wszelki spo-
sób.  
 Zakończenie Ewangelii według świętego Mateusza. 
    Jedenastu uczniów udało się do Galilei na górę, tam gdzie Jezus 
im polecił. A gdy Go ujrzeli, oddali Mu pokłon. Niektórzy jednak 
wątpili. Wtedy Jezus zbliżył się do nich i przemówił tymi słowami:    
„Dana Mi jest wszelka władza w niebie i na ziemi. Idźcie więc i 
nauczajcie wszystkie narody, udzielając im chrztu w imię Ojca i 
Syna, i Ducha Świętego. Uczcie je zachowywać wszystko, co wam 
przykazałem. A oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż do 
skończenia świata”.   

WPROWADZENIE 
Dzisiaj dzień Wniebowstą-
pienia. Chrystus po czter-
dziestu dniach przestał się 

ukazywać widzialnie na 
ziemi, ale nadal jest obec-

ny w Kościele i działa 
dając życie, przebaczenie, 
zbawienie. Ta niewidzial-
na obecność Pana daje  

i nam nadzieję oraz wska-
zuje cel naszego życia — 

być razem z Bogiem. 
Chrystus wstąpił do nieba 
i zasiadł po prawicy Ojca. 
W Jego imię apostołowie 

głoszą wszystkim narodom 
zbawienie. Abyśmy więc 
mogli być kiedyś razem  

z Bogiem, już teraz daje-
my wyraz oczekiwaniu, 

przychodząc na Mszę św. 
i chociaż Go nie widzimy, 

wierzymy, że jest  
zawsze z nami.  

  

 

 Modlitwy dzieci w dniu I Komunii św. 

Panie Jezu, czekam na Ciebie, bo chcę Cię przyjąć do 
serca. Dziękuję Ci za życie 

Panie Jezu, czekam na Ciebie, bo bardzo chcę Cię 
przyjąć do swego serca. Dziękuję Ci za moich rodzi-
ców.  

Dziękuję Ci Jezu, że wstąpiłeś do mojego serca. 

Czekam na Ciebie, Jezus, bo bardzo Cię kocham. 
Dziękuję Ci, że zawsze przy mnie jesteś. 

Dziękuję Ci, że jesteś cały czas ze mną. 
Dziękuję Ci za mamę, tatę, brata i ojczyma. 

Panie Jezu, czekam na Ciebie, bo chcę Cię poznać 
jeszcze głębiej. Dziękuję Ci za moją rodzinę i że mo-
gę się z Tobą spotykać. 

Dziękuję Ci za to, że mnie kochasz. 

Czekam na Ciebie Panie Jezu, ponieważ chcę poznać 
Twoją miłość. Dziękuję Ci za Twoją miłość i dobroć. 

Panie Jezu, dziękuję Ci za życie, za bliskich i za czy-
ste serce. 

Dziękuję Ci Jezu, że pomogłeś mi się dobrze wyspo-
wiadać. Czekam na Ciebie, bym mógł spożywać Two-
je Ciało. 

Dziękuję Ci Jezu za życie w szczęściu. 

Panie Jezu, czekam na Ciebie, bo chcę mieć Ciebie 
blisko; dziękuję Ci za mój dom, rodzinę i za to, że 
jestem zdrowa. 

Dziękuję Ci Jezu, że oddałeś za nas życie i wszystkim 
wybaczasz. 

 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

